

B A S I N B Ü L T E N İ

Bugün olağanüstü olarak toplanan Türkiye İşçi Partisi Merkez Yürütme Kurulu, son politik olayları görüşmüş ve aşağıdaki bildirinin basına duyurulmasına karar vermiştir:

"Son siyasal gelişmelerin Anayasal demokratik hak ve özgürlükleri tehdit eder duruma gelmesi karşısında olağanüstü bir toplantı yapan Merkez Yürütme Kurulumuz, siyasi partilerimizin Anayasa dışı tertiplere karşı olduklarını ilân ederken, Anayasal düzeni sadece Parlâmentodan ibaret saymalarını da kasıtlı bir eksiklik olarak görmektedir. Anayasa dışı heveslere karşı çıkarken, çağdaş demokrasinin asgari müştereklerini teşkil eden demokratik hak ve özgürlüklerden bahsetmemek ve üstelik politik amaçlarla bunların kısılmasını öngören bir ortam yaratmaya çalışmak, hakim sınıf partilerinin içinde olduğumuz buhranın temel niteliğini gözlerden uzak tutma çabasından başka birşey değildir. Demokratik hak ve özgürlüklere yönelecek Anayasa dışı niyetlere karşı olduğumuz kadar, parlâmenter tertiplerle maskelenerek getirilmek istenen sivil faşizme de karşıyız.

İktidar partisinin faşizan kanun tasarıları ve bazı muhalefet partilerinin toplumsal olayları anti-demokratik çözümlere dayanak edinme niyetleri, demokrasinin yalnızca şeklini korumak çabalarıdır.

Bugünkü işçi, köylü ve gençlik eylemlerinin temel sebebi yapısal bozukluklar ve iktidardaki hakim sınıfın yürüttüğü Anayasa dışı baskılardır. Her seferinde belirttiğimiz gibi bu sorunların tek çözüm şekli işçi ve emekçi sınıfların iktidara gelmesidir. Ancak, bu iktidar mücadelesi sürecinde doğacak buhranların çözümlenmesinin tek yolu, bu mücadeleyi düzenliyen temel ilkelerin uygulanması, diğer bir deyişle Anayasal düzenin gerisine düşülmemesidir.

Bu sebeplerle Anayasal özgürlüklerini ve sendika seçme haklarını kullanan işçilerimiz üzerinde terörün kaldırılması, Anayasamızda öngörülen hakları tanımayan köylülerimize uygulanan baskılara son verilmesi gerekmektedir.

Zaman zaman hedefinden sapmakla beraber, ilerici gençlik hareketleri emperyalizme ve bozuk düzene yönelen devrimci eylemlerdir. Endişe veren silâhlı vuruşmaların durdurulması ters yorumlar ve maksatlı tahriklerle değil, fakat ilerici gençliğe karşı polis himayesinde yürütülen saldırılardan vazgeçilmesiyle sağlanabilir. İlerici gençliğin emperyalizme ve bozuk düzene karşı çıkışı ise, şerefli bir mücadele olarak devam edecektir. Hakim sınıf partileri bunun asıl nedenini, dayandıkları sınıfın gerici niteliğinde aramayı artık öğrenmelidirler.

Diğer bir sorun, varlıkları bir sosyolojik gerçek olarak devletin resmî istatistiklerinde de ifadesini bulan ve etnik bir grup olarak Kürt halkını oluşturan vatandaşlarımıza bu niteliklerinden ötürü baskı yapılmaması ve bu konuda Anayasamızın 2,3 ve 12.maddelerinin titizlikle uygulanmasıdır. Ulusal bütünlüğümüzün Anayasal düzenin ve hakların uygulanmasıyla sağlanıp korunabileceği ve bu konuda yapılacak politik amaçlı tahrik ve apartmaların bir taraftan Anayasamıza aykırı düşerken, diğer yandan da bütünlüğün korunması bakımından tersine sonuçlar vereceği açıktır.

Bütün bunların ışığında Anayasal düzenin, demokratik hak ve özgürlüklerin başlıca savunucusu durumunda bulunan Partimiz: 1- Bu ortamı geriye götürecek parlâmento içi veya dışı bütün tertiplere karşı olduğunu, 2- İşçi sınıfımızın emekçi sınıfların, demokratik mücadele veren bütün kuruluşların ve kitlelerin Anayasal düzen dışı tertiplere, Anayasal direnme haklarını kullanarak karşı çıkması gerektiğini; 3- Baskılar ve saldırılar ne olursa olsun, Türkiye İşçi Partisinin tarihsel haklılığından ve işçi emekçi sınıflardan aldığı güçle bağımsızlık, demokrasi ve sosyalizm için mücadelesine devam edeceğini bir kere daha beyan eder."

